

JFLL/CS/SE/2021-2022/38

Date: 15.02.2022

To,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai-400051.  
NSE Trading Symbol: **JETFREIGHT**

Listing Operations Department,  
**BSE Limited,**  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.  
BSE Scrip Code: **543420**

ISIN: INE982V01017

Subject: Newspaper Advertisement - Results for the quarter & nine months ended December 31, 2021.

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the financial results of Jet Freight Logistics Limited for the quarter and nine months ended December 31, 2021, published in the following newspapers:

1. The Free Press Journal,
2. Navshakti

Kindly take it on your records.

Thanks & Regards,

For Jet Freight Logistics Limited

  
Shraddha Mehta  
Company Secretary & Compliance Officer





**जेट फ्रेट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड**

सीआयएन: एल६३०९०एमएच२००६पीएलसी१६१११४  
 "नों. कार्यालय: सी/७०६, प्रमुख प्लाझा, कार्डीनल ग्रेगोरीयस रोड, होली फॅमिली चर्च समोर, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००९९.  
 दू.: +९१-२२-६१०४३७००"  
 ईमेल: lr@jetfreight.co वेबसाईट: www.jetfreight.co"

**३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा**

(रु. लाखांत)

तपशील	अलिप्त			एकत्रित		
	संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने	संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने
	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२१
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१२,९६६.२७	८,७९८.२०	३५,०४९.२८	१३,०२९.६२	८,९५०.३९	३५,२५४.४५
अखंडित कामकाजातून कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	६८.१२	३.८७	२९८.४४	१०१.३५	(११.५५)	३५०.८९
अखंडित कामकाजातून कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर पूर्व आणि अपवादात्मक बाबींनंतर)	६८.१२	३.८७	२९८.४४	१०१.३५	(११.५५)	३५०.८९
अखंडित कामकाजातून कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबींनंतर कंपनीच्या मालकांना देय)	४३.८८	(३.६५)	१९७.८८	७७.११	(११.०८)	२५०.३३
खंडित कामकाजातून कालावधीसाठी निव्वळ नफा (करोत्तर आणि अपवादात्मक बाबींनंतर, कंपनीच्या मालकांना देय)	-	-	-	-	-	-
सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून, कंपनीच्या मालकांना देय)	४७.५०	(२.७४)	२०८.७३	८०.७३	(१८.१७)	२६१.१८
सम भाग भांडवल (शेअर्सची संख्या) (लाखांत)	११६.०१	११६.०१	११६.०१	११६.०१	११६.०१	११६.०१
अखंडित कामकाजासाठी प्रति समभाग प्राप्ती (अवार्षिक)						
(प्रति शेअर रु. १०/- चे दर्शन मूल्य)						
मुलभूत:	०.३८	(०.०३)	१.७१	०.६६	(०.१६)	२.१६
सौम्यिकृत:	०.३८	(०.०३)	१.७१	०.६६	(०.१६)	२.१६
अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी प्रति समभाग प्राप्ती (अवार्षिक)						
(प्रति शेअर रु. १०/- चे दर्शन मूल्य)						
मुलभूत:	०.३८	(०.०३)	१.७१	०.६६	(०.१६)	२.१६
सौम्यिकृत:	०.३८	(०.०३)	१.७१	०.६६	(०.१६)	२.१६

टीपा: (१) वरील माहिती म्हणजे सेबी (स्टिडींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.jetfreight.co](http://www.jetfreight.co) वर आणि एनएसईची ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) व बीएसईची ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) ह्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. (२) आवश्यकतेनुसार मागील कालावधीची आकडेवारी पुनर्गठित/पुनर्वर्गीकृत केली आहे.

ठिकाण: मुंबई  
 दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०२२

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी  
 रिचर्ड फ्रान्सीस ठेकनाथ  
 अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक



## JET FREIGHT LOGISTICS LIMITED

CIN: L63090MH2006PLC161114

"Regd. Office: C/706, Pramukh Plaza, Cardinal Gracious Road,  
Opp. Holy Family Church, Chakala, Andheri East, Mumbai-400099. Tel : +91 22 61043700"  
Email: [ir@jetfreight.co](mailto:ir@jetfreight.co) Website: [www.jetfreight.co](http://www.jetfreight.co)"

### Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2021.

(₹. in Lacs)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended		Nine Months ended	Quarter ended		Nine Months ended
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021
Total income from operations	12,966.27	8,798.20	35,041.28	13,029.62	8,950.39	35,254.45
Net Profit for the period from continuing operations (before tax and exceptional items)	68.12	3.87	298.44	101.35	(11.55)	350.89
Net Profit for the period from continuing operations (before tax and after exceptional items)	68.12	3.87	298.44	101.35	(11.55)	350.89
Net Profit for the period from continuing operations (after tax and after exceptional items, attributable to the owners of the Company)	43.88	(3.65)	197.88	77.11	(19.08)	250.33
Net Profit for the period from discontinued operations (after tax and after exceptional items, attributable to the owners of the Company)	-	-	-	-	-	-
Total Comprehensive Income for the period from continuing and discontinued operations [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax), attributable to the owners of the Company]	47.50	(2.74)	208.73	80.73	(18.17)	261.18
Equity Share Capital (No of Shares) (In Lakhs)	116.01	116.01	116.01	116.01	116.01	116.01
Earnings Per Share for continuing operations (not annualised) (Face value Rs. 10/- per share)						
Basic:	0.38	(0.03)	1.71	0.66	(0.16)	2.16
Diluted:	0.38	(0.03)	1.71	0.66	(0.16)	2.16
Earnings Per Share for continuing and discontinued operations (not annualised) (Face value Rs. 10/- per share)						
Basic:	0.38	(0.03)	1.71	0.66	(0.16)	2.16
Diluted:	0.38	(0.03)	1.71	0.66	(0.16)	2.16

**Notes: (1)** The above is an extract of the Statement of Standalone and Consolidated unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company's website viz. [www.jetfreight.co](http://www.jetfreight.co) and on the websites of NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) & BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)). **(2)** Previous period's figures have been regrouped/reclassified wherever necessary.

For and on behalf of Board of Directors

Place: Mumbai  
Date: February 14, 2022

Richard Francis Theknath  
Chairman & Managing Director